МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №90 «АЙБОЛИТ»
(МАДОУ г.Нижневартовска ДС №90 "Айболит")

628611, Российская Федерация,

Ханты-Мансийский автономный округ,
г. Нижневартовск, ул. Ленина, 17б, ул. Мира, 58г

 Телефоны: 24-27-47

Тел./факс:  (3466) 41-53-24
Электронная почта: mаdou90.aibolit@yandex.ru

П Р И К А З
16.09.2024  г.№ 612

Об утверждении локальных актов

 организации в сфере

противодействия коррупции

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.12.2008  273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.09.2008 №86-оз

«О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре»,  Постановлением администрации города Нижневартовска от

16.07.2024 №585,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Порядок уведомления сотрудником учреждения о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов  Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовска детского сада №90 «Айболит»;

1.2. Форму уведомления о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести

к конфликту интересов.

1.3. Форму журнала регистрации уведомлений о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов МАДОУ г.

Нижневартовска ДС №90 «Айболит» .

1.4. Положение о комиссии по рассмотрению уведомлений сотрудника

учреждения о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов в Муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении города Нижневартовска детском саду №90

«Айболит»

2.Контроль за выполнением настоящим приказом оставляю за собой.

Заведующий                                                                       М.А. Селезнева

file:///L:/приказы%202023-2024/приказы%202022-2023/mаdou90.aibolit@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	П Р И К А З

		2024-09-16T13:19:17+0500
	Селезнева Марина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа